
ZARZĄDZENIE NR 299/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 17 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego przeznaczonego na 

utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej 
oraz opłaty mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. z 2022r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Bernadetę Sołtysiak, kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaraczewie, 
do prowadzenia w moim imieniu postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego 
przeznaczonego na utrzymanie, w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki 
higieny osobistej oraz opłaty mieszkaniowe, przysługującego obywatelowi Ukrainy, którego pobyt na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej jest uznawany za legalny na podstawie art. 2 ust. 1 ww. ustawy i który 
został wpisany do rejestru PESEL i do ustalania prawa do tego świadczenia, w tym do wydawania w tych 
sprawach decyzji. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania, nie dłużej niż przez okres zatrudnienia na stanowisku 
kierownika Gminnego Ośrodku Pomocy Społecznej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BC65A9D-4876-4F94-882B-A05533F9CF2E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-16T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Strugała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




